
Stop lige et øjeblik – måske er det her dit næste job

Vores social- og sundhedsassistenter mangler en kollega.
Frederiksberg Hjemmepleje arbejder i små tværfaglige team hvor både social- og
sundhedshjælpere, - assistenter og sygeplejersker arbejder tæt sammen med kommunallægen,
terapeuter, visitatorer og ledere for at sikre bedst mulig hjælp til vores borgere. Som udekørende er
du med til at vurdere hvilket behov vores borgere har. Vi mødes i de små teams to gange om
dagen for at triagere borgerne og dermed kan vi hurtigt og effektivt justere på hjælpen. 
Vi cykler fra borger til borger så du vil opleve en del mere ro i din arbejdsdag end på plejehjem eller
hospital. Vi dokumenterer tidstro i hjemmene sådan at du ikke har en masse opgaver som skal
afsluttes sidst på dagen. Som social- og sundhedsassistent vil du udføre både personlig pleje,
praktisk hjælp samt sundhedslovsopgaver. Du vil opleve at være i en personalegruppe som hjælper
både social- og sundhedshjælperne og sygeplejerskerne, så derfor skal du se værdien i det
tværfaglige samarbejde og kende dine egne begrænsninger.

Du vil få et introduktionsprogram som tager udgangspunkt i dig og dine kompetencer, så vi sikre at
din start hos os bliver rolig og tryg. Du vil få tilknyttet to mentorer som, sammen med din leder, har
det overordnede ansvar for din oplæring og du bliver ikke sluppet helt fri før vi alle er enige om at
du kan det du skal kunne.
Hvad skal du lave:

Sundhedslovsydelser som sår, kompression, medicinadministration og -dispensering og en

masse andet.

●

Helhedspleje i de hjem hvor det giver mening med din faglighed.●

Aktivt deltage i de daglige tavlemøder og byde ind med faglige input i den tværfaglige

opgaveløsning.

●

Sikre, at gode faglige observationer og refleksioner bliver dokumenteret, så det kan

understøtte et optimalt borgerforløb.

●

Hvem er du?
Du har minimum 2 års erfaring som social- og sundhedsassistent og er vant til at arbejde med
helhedspleje og sundhedslovsydelser. Du tør bringe din viden i spil og har samtidig mod på at lære
nyt og værdsætter gensidig faglig sparring med alle relevante faggrupper. Du tror på den
rehabiliterende indsats og finder det naturligt at indgå i en ligeværdig og professionel relation med
både borgere og kollegaer. Du er en holdspiller som værdsætter og bidrager til en god og tryg
stemning blandt kollegaer.

Hvem er vi?
Vi arbejder alle med udgangspunkt i et fælles værdi- og medarbejdergrundlag, hvor tillid, respekt og
samarbejde er genkendelige værdier, og hvor tværfaglighed og en rehabiliterende tilgang er to
vigtige grundsten. Du bliver en del af teamet i område 30, som holder til på den smukke
Frederiksberg hospitalsgrund.

Lidt om stillingen:
Stillingen er på 35-37 timer. Arbejdstiden er hovedsageligt i dagvagt men der kan, enkelte dage,
blive mulighed for at hjælp i aftenvagten. Hvis du ønsker flere aftenvagter er det også en mulighed.
Vi arbejder enten hver 2. eller hver 3. weekend. Der er mulighed for at få planlagt weekenderne lidt
anderledes hvis der er behov for dette. Ansøgningsfrist er d. 15. april 2026
Vil du høre mere om os eller stillingen, så kan I ringe til social- og sundhedsassistent Senel tlf.:
25508078 eller til teamleder Tina Marguerite Hansen tlf.: 28985367.

Vi indkalder løbende til samtale.

Løn og ansættelse:
Løn og ansættelsesforhold sker i henhold til aftale mellem FOA og Frederiksberg Kommune.

Inden ansættelse i stillingen, skal vi bede dig fremvise privat straffeattest.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
15-04-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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